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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 9-й тур, Матч №41

Субота, 18.05.2024, 13:00, "Україна", Львів. 18°C. Глядачі: 1800

«Карпати» Львів

3 : 3

«Лівий Берег» Київ

1 Кожухар Андрій
2 Мизюк Олександр
4 Бабогло Владислав
44 Саків Тарас
28 Полегенько Павло
71 Чех Максим
19 Клименко Владислав
14 Хаса Джаред
7 Підлепенець Євген
8 Чачуа Амбросій (К)
10 Іґор Невес

Запасні
31 Ільющенков Олександр
27 Сухар Тимофій
32 Козік Едуард
22 Векляк Богдан
16 Рябов Артур
38 Фетько Олександр
9 Тлумак Юрій
26 Костенко Ян
17 Демченко Єгор
35 Сидун Вадим

Тренер
Маркевич Мирон

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
5 Самар Валерій
23 Слотюк Арсен
6 Сідней
18 Дедух Руслан (К)
11 Войцеховський Владислав
19 Когут М.
7 Мисик Мар'ян
96 Синиця Олег
28 Петренко Іван

Запасні
71 Чеботарьов Віталій
31 Сташків Вадим
27 Астахов Ернест
44 Андрієшин Роман
4 Швець Володимир
3 Дударенко Олександр
79 Сердюк Максим
10 Литовченко Олексій
17 Когут І.
21 Сухоручко Даниїл

Тренер
Первак Віталій

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Кєскюла Денис
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Митровський Михайло



2 / 3

Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 9-й тур, Матч №41
Субота, 18.05.2024, 13:00, "Україна", Львів. 18°C. Глядачі: 1800

«Карпати» Львів 3 : 3 «Лівий Берег» Київ
10 Іґор Невес 7'

21' 23 Слотюк Арсен

28' 5 Самар Валерій

2 Мизюк Олександр 31'

10 Іґор Невес 34'

37' 18 Дедух Руслан

44' 18 Дедух Руслан

48' 28 Петренко Іван
19 Клименко Владислав

17 Демченко Єгор 55'

56' 96 Синиця Олег

59' 11 Войцеховський Владислав

14 Хаса Джаред 62'

64' 2 Соколов Олег

69' 11 Войцеховський Владислав
27 Астахов Ернест

69' 28 Петренко Іван
21 Сухоручко Даниїл

71' 7 Мисик Мар'ян
2 Мизюк Олександр

32 Козік Едуард 72'

72' 6 Сідней
3 Дударенко Олександр

14 Хаса Джаред
26 Костенко Ян 72'

72' 7 Мисик Мар'ян
17 Когут І.

75' 27 Астахов Ернест
7 Підлепенець Євген

9 Тлумак Юрій 83'

8 Чачуа Амбросій
16 Рябов Артур 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Карпати» Львів 3 : 3 «Лівий Берег» Київ
88' 96 Синиця Олег

79 Сердюк Максим

89' 23 Слотюк Арсен

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


